CÂMARA DO MUNICÍPIO DE SARANDI

APROVADO Et J 01_ .1 e.'"!

POR, iJ 4, 4 O`t C

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

PROJETO DE LEI N.o

A Câmara Municipal de Sarandi, Estado do Paraná

-47PROVADO EM Or)  /
PO DECRETA

Súmula:- Denomina de Praça GREGORIO PAVÃO o lote de
terras n° 198-A/34 da Gleba Aquidaban.

kFROVADO  /
)OR, fa 4"

  E

Art. 1" - Fica, por força desta Lei, denominada de PRAÇA
GREGORIO PAVÃO o lote de terras n° 198-A/34 da Gleba Aquidaban, neste Município,
em frente a Igreja do Patrimônio Vera Cruz.

de agosto de 2001.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, aos 07 dias do més

Aparecida ivies Schwarz,

Sandra parecida Klebis Moreira,